
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 10/2023 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00010581/2023-37Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 28 de Abril de 2023

ORDEM DE SERVIÇO

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar o docente Claudiano Carneiro da Cruz Neto para proceder avaliação estatística
referente aos encargos docentes do ano calendário 2022 no âmbito do CCAAB, no prazo de 30
dias a partir do recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 28/04/2023 11:33)
ROBERTO ROBSON BORGES DOS SANTOS

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1466101

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2023 ORDEM DE SERVIÇO 28/04/2023

25205478a6

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

